gressus  fuerit,  ct  beneficio,  si  habuerit,  el  oiricio 
careat  in  perpctuum. 

IV.  Divina  cessenl  cum  sepeliinr  aliquis  in  coemeterio 
lenipore  inlerdicii. 

Porro  de  his  qui  corpus  alicujus  defuncli  vio- 
J^nJer  in  coemeterio  lumulavcrint  eo  temporc  quo 

villa  nia  a  cbrlsiianitaiis  obsequio  propler  jusli- 
tiaui  suspensa  fiierii ;  consliiuimus,  ut  quandiu  ibi  C 
sepullum  fuerit,  divina  ibi  penitus  non  cclebrenlur; 

ei  cuin  ejeclum  fuerit,  nec  iii  illo,  nec  in  alio  coe- 
meierio  deinceps  unquam  sepeliatur.  De  liis  vero 

qui  corpus  sic  lumulaveruui.si  quis  anie  reconcilia- 
lionem  obierit,  simililerchristiana  sepultura  careat 

in  perpetuum. 
V.  Conlra  vim  inferenles  domibus  reliffiosis. 

El  quoniam  gravis  et  intolerabilis  plaga  domi- 
biis  religiosorum  imminet  ex  hoc,  quod  polenies 
terra  boves  seu  caelera  animalia,  vel  carros  ad 

carrucandum  sibi  violenler  diripiunt ;  irrefraga- 
bili  delerininalione  consiituimus ,  ul  iili  qui  lalem 
vioientiam  fccerint,  statim  sub  inleidiclo  cxcom- 

municalionls  leneantur ;  el  illi  qui  eis  dederint 

vel  vendiderint  quod  carricaburit,  postquarn  vio-  "  in  sancta  Tullcnsi  synodo  conkirmatum,  indiclio- 
lenliam  illam  cognoverint,  similiicr  excommuni-  ne  x,  viii  Idus  Maii,  anno  Dominicac  Incarnaiio- 
ceiitur,   ei   vilJa  illa  ad  quam   dcporlalum  fuerit      nis  1192. 

iiiiegro  resiauroniur,  ci  dignc  de  caetcro  Dco  no- 

bisque  satisfiaL 
VI.  Adiersus  fugilivos. 

De  fugitivis  vcro  qui  profossioiics  suas   irrilas 

facienies,    dc  (inoHbci  crdiiie  ad  sieculum  revcr- 
lunlur,  siuiiliier  consliluiiiiUS,    ut  singulis  Damini' 
cis  diebus   pcr  universas  parocbias    excommuni 
ccnliir ;    et  si   loiores    duxerint ,   uxores   similite» 
cl   familia;    eoruiii   exconrmuiiiceniur,    el  omnes 

qui  eis  aiiquam  cbrisiianilalis  communionem  scieu- 

(cr   pr:3esliierini ,   sub  inlerdiclo  cum  eisdeni  te- 
iicaiitur. 

VIL  De  celebraule  prtvseute  excotnmuniculo. 

Si  quis  vcro  iiobiiiuni  vel  poientuin  terroc  lem- 

pore  quo  excominunicalus  fuerii  a  nobis  presbylc- 

rum  aliquem  adduxerii,  ei  conira  inlcrdiclum  no- 
sirum  divina  sibi  celcbrare  fecerit;  ille  qui  talilcr 

celebrare  prj?sumpserii,  exconimuniceliir,  et  officio 

et  beneficio  ecclesiaslico  iu  episcopalu  noslro  ca- 
veat  in  perpctuuin.